
 

 

 

 

Oslo, 13. oktober 2023 

Til lokallag og distriktsstyrer i Norges Bygdekvinnelag 

 

Høring  
Norges Bygdekvinnelag inviterer lokallag og distriktslag til høring på organisasjonsstrukturen i 

Norges Bygdekvinnelag.  

Høringsfrist 24. november 2023.  

Bakgrunn for høringen 
På Landsmøtet i 2022 ble Norges Bygdekvinnelags organisasjonsstruktur drøftet. 
Bakgrunnen var innkommen sak fra Oppland Bygdekvinnelag om distriktsleddets rolle og 
funksjon. 

I saksfremlegget til Landsmøtet fra styret i Norges Bygdekvinnelag står det at styret ser 
verdien av at organisasjonen er oppdelt i tre nivåer. Styret mener at en slik organisering er 
viktig for å ivareta demokratiet i organisasjonen, og at distriktslaget er en viktig ressurs for 
lokallagene. Likevel mener styret at det er behov for en gjennomgang av hvordan den 
tredelte strukturen kan utnyttes og samhandles på en bedre måte enn i dag.  

Vedtak fra Landsmøtet i 2022: 
«Det nedsettes en arbeidsgruppe i Norges Bygdekvinnelag. Denne skal gjennomgå og komme 
med forslag til hvordan dagens organisasjonsstruktur kan utnyttes bedre til beste for 
medlemmene og organisasjonen som helhet. Arbeidsgruppen settes sammen med 
representanter fra lokallag, distriktslag og sentralleddet. Arbeidsgruppens forslag sendes på 
høring i organisasjonen og legges frem for drøfting på Landsmøtet i 2024. 

Og, det settes ned et organisasjonsutvalg som også ser på rolle- og ansvarsfordeling» 

Styret i Norges Bygdekvinnelag har valgt å ha kun en felles arbeidsgruppe som ivaretar disse 
vedtakene. 

 Arbeidsgruppens medlemmer: 

1. Kari Frank, leder (Nestleder i Norges Bygdekvinnelag) 
2. Anne Irene Myhr, (Leder i Nord-Trøndelag Bygdekvinnelag 
3. Signe Opdal, (Leder i Sogn og Fjordane Bygdekvinnelag 
4. Solveig Marie Ådneram, (Nesteleder i Rogaland Bygdekvinnelag) 
5. Marianne Rundgren, (Leder i Eidskog Bygdekvinnelag) 



 Arbeidsgruppens forslag til tiltak: 

Arbeidsgruppen mener at Norges Bygdekvinnelag i sitt organisasjonsutviklingsarbeid må 
rette innsatsen mot: 

a. Distriktsleders rolle og funksjon 
b. Valgnemndas rolle og funksjon i alle tre organisasjonsledd 
c. I tillegg anbefaler arbeidsgruppen å gjennomføre en medlemsundersøkelse, samt 

andre tiltak knyttet til blant annet spørsmål rundt hva oppleves som en 
framtidsrettet organisasjon for medlemmene og hva som er organisasjonens 
identitet. 

Arbeidsgruppen ønsker også å ha søkelys på hva det innebærer å gjøre vel, ha alt på stell og 
bidra til styrking av fellesskap og eierskap i organisasjonen.  

Styret i Norges Bygdekvinnelag har i denne høringen valgt å fokusere på distriktsstyrets rolle, 
ansvar og funksjon.  

Styret i Norges Bygdekvinnelag ber lokallagene og distriktsstyrene å gi innspill på følgende: 

A. Distriktsstyrenes rolle, ansvar og funksjon 
B. Valgnemndas rolle, ansvar og funksjon i alle tre organisasjonsledd 
C. Tiltak for bedre samhandling mellom alle tre ledd i organisasjonen. 

Send inn høringsinnspill digitalt her: 
https://response.questback.com/norges_bygdekvinnelag/bxllzragvm 

Høringen ligger tilgjengelig i organisasjonsbiblioteket på bygdekvinnelaget.no, slik at dere 
kan ha den under diskusjonen av deres innspill.   

Gode diskusjoner 
Vi håper høringen vil legge til rette for gode diskusjoner og innspill som kan være med på å 
styrke og utvikle Norges Bygdekvinnelag.  

Basert på svar og innspill i høringen vil styret i Norges Bygdekvinnelag legge fram forslag til 
tiltak under Landsmøtet i 2024.  

Vennlig hilsen  

  

Jorun Henriksen      Cesilie Aurbakken  
Leder i Norges Bygdekvinnelag    Generalsekretær i Norges Bygdekvinnelag  
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